Р Е Ш Е Н И Е
23 июня 2023 года  № 45/6-5

г. Уфа

О делегировании полномочий окружной избирательной комиссии

Шаймуратовского избирательного округа № 1 по выборам депутатов

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 06.03.2023 г. № 17/2-7 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва на территориальные избирательные

комиссии», территориальная избирательная комиссия Дёмского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Делегировать председателю территориальной избирательной

комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан право подписания разрешения на открытие специального

избирательного счета кандидатам в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, выдвинутым по

Шаймуратовскому избирательному округу № 1, за подписью председателя

окружной избирательной комиссии Шаймуратовского избирательного округа

№ 1.

2. Делегировать членам рабочей группы, осуществляющим прием и

проверку документов, представляемых кандидатами в территориальную

избирательную комиссию Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия окружной

избирательной комиссии Шаймуратовского избирательного округа № 1 по

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва, право подписания и выдачи кандидатам

письменных подтверждений о получении документов.

3. Делегировать членам рабочей группы, осуществляющим прием и

проверку документов, представляемых кандидатами в территориальную

избирательную комиссию Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия окружной

избирательной комиссии Шаймуратовского избирательного округа № 1 по

выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва, право выдачи разрешений на открытие

специального избирательного счета кандидатам в депутаты Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, выдвинутым

по Шаймуратовскому избирательному округу №1.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Т.Ф. Смыкова